Noverint Universi, quod nos Guillelmus de Cervaria Dominus Juneta, et Castriariorum filius Nobilis Raymundi de Cervaria qf, Adverentes, quod omnia Bona, et loca nostra sunt alienata, et pignori obligata diversis personis, in tantum, quod non percipimus, nec percipere possumus aliquos redditus, seu proventus de dictis Bonis nostris, cum Creditores nostri teneant, et possideant dicta Bona, et percipiunt sua redditus, et fructus locorum, et bonorum nostrorum, pro sure quod habent in dictis locis, seu bonis; nec habeamus aliqua alia bona mobilia, seu immobilia, ac se moventia, que vendere, alienare, seu pignori obligare valeamus, nisi solum Castellum, et locum infra scriptum, cum loca Juneta, et Castriariorum (quae tamen pro aliquibus pecuniis quantitatibus impignorata, seu obligata existunt, et per aliquos possidentur) non possent sine magno detrimento nostro alienari; Siquae sit nobis utilitas, id quod minus est, et minoris utilitatis, vendere, quam id quod majus est, et majoris utilitatis, et honoris; potissimum, cum sine venditione aliquorum bonorum immobilium, propter evidentem necessitatem, quam patimur, pertransire nequeamus. Sed propter eminentem necessitatem, et nimiam egestatem, seu pauperiam, qua patimur, in tantum, quod non habemus unde vivere, et sustentare valeamus; siquae nisi venditionem quae infra scripta faceremus, haberemus necessario mendicare, et fame necari; et pro solvendis etiam Tutoribus, videlicet Rogerio de Lauria filij Nobilis Rogerij de Lauria, et Mille Novabatinis Affonsinis Buxi, quos nos, et Raymundus de Cervaria predictus Pater noster, et Raymundus de Cervaria predictus Pater noster, et pro

Id. Junij, et
 5. Kal. Julij.
 1318.

247

et pro solvendis etiam dictis Tutoribus 600 & Sackhen-
sium ex una parte, et ex alia parte pro solvendis
850 & Sackheniis, et ex alia parte 2200 & Barcinonen-
siis, ratione expensarum per ipsos Tutores factarum
in libris, tam principalis cause, quam Appellatio-
nis per predictos Tutores contra nos motis; Quas
Quantitates pecunie supradictas, tam dicti De-
biti, quam Missionis Libris predictarum, dicti Tutores ha-
bent super Castro infrascripto; Quod quidem Castro,
et locis dicti Tutores tenent impignoratum usquequo
de predictis Mille Morabatibus, et de predictis Quan-
titatibus sumptuum per eosdem factorum in libris, fue-
rit ipsis Tutoribus integre satisfactum, juxta sen-
tentiarum litterarum contra nos continentium, et tenorem.
Ideo per nos, et omnes nostros heredes, et succes-
sores, cum hoc presentis publico Instrumento perpetuo vali-
dum, Vendimus, tradimus, et concedimus vobis Fran-
cisco Gasala Civi Merita presentis, et vestris, cui, vel
quibus volueritis in perpetuum, Castro nostrum, et Villam
eiusdem, vocatam de Podda Viridi, cum Terminis, et perti-
nencijs suis universis, et cum omnibus hominibus, et
famulis ibi habitantibus, et habitantibus, et omnibus
Redditibus, episcopijs, fructibus, et proventus, Questijs,
Tolnis, Forcijs, Ademprijs, Bannijs, Justicijs, Calonijs,
Firmamentis, Comparamentis, Stacamentis, Decimis,
Censibus, Pexnis, Fogacijs, Gallinis, Lavis, Fraginis,
Carrigijs, Bacuis, Domenigijs, Vineis, Terris cultis,
et incultis, Heremis, et populatis, Pratis, Prucis, Pes-
querijs, Pasturis, Vellis, Deresijs, Venacio
Inventionibus, sive Trobis, Aquis, Aqueduct-
ibus, et Cavalcatis, et Redemtionibus et
Domibus, Corvallis, Aerejs, Ferruginalibus,
Quartis, Quintis, Vratibus, Bonacis, Mone-
Furnis, et Columbarijs, et cum Mero, et